
   

OCCIDENTAL ALLEGRO COZUMEL 4****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Mexiko, Riviera Maya

 Letecká spol. Termín    

27.06.2025 - 05.07.2025 77 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.06.2025 - 05.07.2025 63 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.06.2025 - 05.07.2025 62 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.06.2025 - 07.07.2025 63 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.06.2025 - 07.07.2025 67 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.06.2025 - 07.07.2025 64 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.06.2025 - 07.07.2025 61 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.06.2025 - 07.07.2025 60 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.06.2025 - 07.07.2025 59 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.06.2025 - 09.07.2025 66 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.06.2025 - 09.07.2025 66 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.06.2025 - 09.07.2025 63 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2025 - 09.07.2025 58 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.07.2025 - 09.07.2025 59 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.07.2025 - 09.07.2025 58 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.07.2025 - 11.07.2025 64 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2025 - 11.07.2025 63 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2025 - 11.07.2025 62 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 60 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



03.07.2025 - 11.07.2025 60 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 59 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 68 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 66 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 62 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 63 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 58 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 58 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 73 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 66 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 63 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.07.2025 - 15.07.2025 64 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.07.2025 - 15.07.2025 58 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.07.2025 - 15.07.2025 57 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.07.2025 - 17.07.2025 71 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.07.2025 - 17.07.2025 62 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.07.2025 - 17.07.2025 62 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.07.2025 - 17.07.2025 61 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.07.2025 - 17.07.2025 55 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.07.2025 - 17.07.2025 52 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.07.2025 - 19.07.2025 67 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.07.2025 - 19.07.2025 62 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.07.2025 - 19.07.2025 62 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.07.2025 - 19.07.2025 69 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.07.2025 - 19.07.2025 60 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.07.2025 - 19.07.2025 58 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.07.2025 - 21.07.2025 74 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.07.2025 - 21.07.2025 65 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.07.2025 - 21.07.2025 64 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



13.07.2025 - 21.07.2025 66 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.07.2025 - 21.07.2025 64 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování OCCIDENTAL ALLEGRO COZUMEL 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Česky hovořící asistenci na telefonu

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Ekologickou taxu 25 MXN pokoj/noc (platí se při check-in na
hotelu)
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

 

Popis ubytování 

OCCIDENTAL ALLEGRO COZUMEL 4****

Hotel Occidental Allegro Cozumel se nachází na ostrově Cozumel, překypující svou živou
atmosférou, přímo na pláži „San Francisco“, vzdálené pouhých 5 minut od korálového
útesu „Palanca“, který patří mezi TOP 5 potápěčských destinací na světě a zhruba 20 km od
letiště Cozumel. Resort disponuje celkem 261 nově zrenovovanými pokoji s tropickými tématy
v polynésském stylu s balkónem či terasou a výhledem na Karibské moře + další 4 speciální
pokoje upraveny pro potřeby klientů s postižením.Všechny pokoje jsou klimatizovány, mají vlastní
koupelnu a sociální zařízení, kabelovou TV, kávovar, vysoušeč vlasů a trezor. Hotel v programu All
Inclusive nabízí: jídlo, snacky a nápoje bez omezení,3 restaurace, 6 barů a 1 sport/disco bar, 3

https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/94-cozumel/924-occidental-allegro-cozumel-4


plavecké bazény, vířivku, fitness zařízení a saunu, dětský klub s dohledem odborného personálu
(pro děti ve věku 0-7 let), klub pro teenagery s aktivitami (8-17 let věku) a dětský vodní park. Co
se týče sportovního vyžití, hostém mohou využít 4 osvětlených kurtů, přičemž 3 z nich jsou
tenisové a 1 je multiúčelový. Ostatními sporty mající zde zastoupení jsou basketball, plážový
volejbal, plážový fotbal, ping-pong, šipky, biliár, kajak, šnorchlování, windsurfing a v neposlední
řadě i obří šachy. Denní aktivity u bazénu a na pláži, večerní show a zábava v nočních hodinách
jsou samozřejmostí. Tropické bary, restaurace a noční kluby, to vše činí pobyt na ostrově
vzrušujícím. Potápěčský obchod a možnost závodního rybaření zde otevírají bránu k oslnivé
mořské rezervaci. V areálu hotelu lze využít těchto typů stravování: formou bufetu - podnik
„Topaz“ – snídaně, oběd, večeře. Á la carte restaurace –„La Troje“ – mexická kuchyně, „The
Oriental“ – orientální kuchyně. Bary - lobby bar, bar u bazénu, plážový bar, „Terraza Bar“,
„Theatre Bar“, „Aquanox“, což je zároveň sport bar a noční klub, snack bar, kde oběd probíhá
taktéž v podobě bufetu a „Fresh Fruit Bar“, kde připravují skvělé ovocné nápoje a koktejly.
Mezi volitelné služby, nezahrnuté v All Inclusive programu patří: rybolov a nejrůznější exkurze,
18-ti jamkové golfové hřiště (vzdálené cca 30km od hotelu), motorizované vodní sporty, lázně,
potápěčský obchod, zapůjčení auta či skútru, 24h lekářské služby, služba hlídání dětí, prádelna,
směnárna, internetové centrum, fax a copy centrum.Hotel také nabízí balíčky (nezahrnuté v All
Inclusive programu) jako jsou např. potápění ( zakončeno certifikací a zahrnující zapůjčení
výbavy), balíček pro novomanžele a pro konání svateb.

Popis lokality ubytování 

MAISKÁ RIVIERA

Nazývá se tak 160 km dlouhý úsek východního pobřeží poloostrova Yucatán od Cancúnu na
severu po biosférickou rezervaci Sian Ka´an na jihu. Najdeme zde bělostný chladivý písek,
tyrkysové moře, druhý nejdelší korálový útes na světě, mayské zříceniny a kvalitní služby. Je zde
ta nejširší nabídka zábavy i sportování včetně vodních a tématických parků a přírodních studní
cenotů, v nichž je možno se koupat a potápět.

Program zájezdu 

PROGRAM:
1. DEN
Přílet do Cancúnu v odpoledních hodinách (cca 18.00 lokálního času)
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu na "Riviera Maya". Ubytování.

2.,3.,4., .... DEN (délka pobytu dle Vašeho výběru)
Volné dny v programu ALL INCLUSIVE s možností využití fakultativních výletů.

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
14:00 - 15:00 transfer na letiště v Cancúnu
20:10 - odlet z Canúnu v 18:50 z Varadera směr Praha. Přílet následující den.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

